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Godkännande av samverkansavtal om 
naturbruksutbildning 2023–2026 
Till berörd nämnd eller styrelse 

 

Sedan 1999 finns ett samverkansavtal för naturbruksutbildningar mellan Västra 

Götalandsregionen (VGR) och länets alla 49 kommuner. Avtalet har sitt ursprung i den 

ansvarsfördelning på utbildningsområdet som skedde vid regionbildningen och den 

skatteväxling som gjordes då. Samverkansavtalet har förnyats med jämna mellanrum och 

nu gällande samverkansavtal gäller under perioden 1 januari 2019 till 31 december 2022. 

Bifogat är det samverkansavtal som är avsett att gälla från den 1 januari 2023 till den 31 

december 2026. Jämfört med det förslag som remitterades under våren 2022 har endast 

några tekniska justeringar gjorts i syfte att ytterligare förtydliga parternas ansvar och för 

att harmoniera texten med gällande regelverk. Remissvaren visade att de allra flesta 

kommuner uppskattar samverkan med regionen om naturbruksutbildning, men några 

kommuner framförde bland annat att det ekonomiska utfallet blivit orättvist. Därför har 

en skrivning tillkommit i avtalet om att en utvärdering ska tillsättas så snart avtalet träder 

i kraft i syfte att lämna förslag på en modern och rättvis ekonomisk modell. 

Det bifogade avtalet godkändes av regionfullmäktige 24 maj 2022 och har undertecknats 

av regionstyrelsens ordförande och regiondirektören. Nu vill vi be er att godkänna och 

underteckna avtalet. Ni avgör själva i vilken instans avtalet godkänns och vilka som 

undertecknar. 

Så svarar ni 
När er berörda nämnd eller styrelse har fattat beslut om att godkänna avtalet vill vi att ni 

e-postar oss protokollsutdraget (PDF) till regionstyrelsen@vgregion.se. Ange 

diarienummer RS 2022–01898 i ämnesraden, samt en kontaktperson för ärendet. 

 

Vi vill även att ni skickar tillbaka ett undertecknat exemplar i det bifogade svarskuvertet. 

Svara så snart som möjligt, dock senast den 31 oktober 2022. Frågor besvaras av ansvarig 

handläggare Robin Kalmendal, telefon: 076-136 54 03, robin.kalmendal@vgregion.se. 
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